
Замечания и предложения, поступающие по данному проекту, просим направлять в 
письменном виде в Администрацию  МО «Николаевский район» Ульяновской области по 

адресу: 433810 Ульяновская область р.п. Николаевка, пл. Ленина, 1 или в электронном 
виде по адресу delpravo@mail.ru, тел.: 2-17-44, ответственное должностное лицо 

Аргуткина Е.А.  в срок до 28.03.2024 года. 
 

ПРОЕКТ от 27 февраля 2024 года 
 
О внесении изменений в постановление Администрации 
муниципального образования «Николаевский район»  
Ульяновской области от 08.12.2021 № 956 
 
 

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ  
«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг  
для обеспечения государственных и муниципальных нужд», в целях 
формирования единообразной практики процесса закупок, Администрация 
муниципального образования «Николаевский район» Ульяновской области 
постановляет: 

1. Внести в постановление Администрации муниципального 
образования «Николаевский район» Ульяновской области от 08 декабря 2021 
года №956 «Об утверждении порядка работы комиссии по осуществлению 
закупок для нужд муниципального образования «Николаевский район» 
Ульяновской области» следующее изменение: 

1.1.В пункте 1.1. Порядка работы комиссии по осуществлению закупок  
для нужд муниципального образования «Николаевский район» Ульяновской 
области»слова «28 октября 2021 года № 191» заменить словами «22 декабря 
2023 года № 42». 

2.Настоящее постановление вступает в силу после его официального 
опубликования. 
 
 
 
Глава администрации 
муниципального образования 
«Николаевский район» 
Ульяновской области                   О.А.Аблязова 

mailto:delpravo@mail.ru

